РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от «1»   июня  2013 г.
	№ 205

	Об исполнении бюджета
Арского муниципального района за 2012 год

Заслушав и обсудив доклад председателя Финансово-бюджетной палаты Арского муниципального района Исмагилова Ф.Р., Арский районный Совет решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Арского муниципального района за 2012 год по доходам в сумме 734303,7 тыс. рублей и по расходам в сумме               726470,6 тыс. рублей с дефицитом (превышением расходов над доходами) бюджета Арского муниципального района в сумме 1191,8 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Арского муниципального района                  за 2012 год с показателями:

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Арча хәбәрләре».
Глава Арского
муниципального района,

Председатель районного Совета

А.А.Назиров